
: a. Bahwa Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR.
HAMKA, sebagai Lembaga Pendidikan Tinggi yang menyiapkan mahasiswa
menjadi anggota masyarakat yang memiliki kemampuan akademik yang
dapat menerapkan, mengembangkan ilmu pengetahuan.

b. Bahwa kegiatan belajar mengajar di lingkungan Fakultas Ilmu-Ilmu
Kesehatan Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA dimungkinkan
dilaksanakan dengan sebaik-baiknya melalui program kegiatan yang terpadu,
konsisten dan berkesinambungan, maka dianggap pertu menerbitkan surat
keputusan Dekan.

: 1. Undang-Undang No. 20 tahun 2003; tanggal 8 Juli 2003, tentang sistem
Pendidikan Nasional;

2.Peraturan pemerintah Republik Indonesia Nomor: 60 tahun 1999, tentang
Pendidikan Tinggi.

3.Keputusan Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi Depertemen Pendidikan dan
Kebudayaan Republik Indonesia Nomor: 138/DIKTt/Kep/1997 tanggal 30 Mei
1997, tentang perubahan bentuk Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan
Muhammadiyah Jakarta menjadi Universitas Muhammadiyah Prof.  DR.
HAMKA;

4.Aqidah Perguruan Tinggi Muhammadiyah Tahun 2002;
5.Keputusan Pimpinan Pusat  Muhammadiyah Nomor:  02/KEP/1.0/D/2010

tanggal 18 Muharram 1431 H/ 04 Januari 2010 M, tentang penetapan Rektor
Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA masa jabatan 2009-2013;

6.Statuta Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Tahun 2006;
7.Keputusan Rektor Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Nomor:

179/A.01.01/2002, tanggal 24 Agustus 2002 tentang pemberlakuan panduan
Administrasi Akademik Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA.

: Hasil Rapat Pimpinan dan Dosen tanggal 1 September 2021

MEMUTUSKAN

: Mengangkat Mengajar pada Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan Universitas
Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA Semester Ganjil Tahun Akademik 2021/2022
sebagaimana tersebut dalam lampiran surat keputusan ini.

: Tugas dosen memberikan bimbingan kepada mahasiswa dalam rangka
memenuhi dan mengembangkan minat mahaiswa dalam proses pendidikan.
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Tembusan:
1.Para Wakil Dekan FTKES
2.Kaprodi Kesehatan Masyarakat FIKES
3.Para Dosen
4.Ka.TU. Up. Kasubag Akademik

FIKES UHAMKA

13 September 2021 M
1443 H

Ditetapkan di : Jakarta
Pada tanggal : 06 Shafar

Ketiga: Dosen berhak mendapatkan honorarium sesuai dengan peraturan dan ketentuan
yang beriaku di Universitas Muhammadiyah Prof. DR. HAMKA

Keempat: Surat Keputusan ini disampaikan kepada yang bersangkutan untuk dilaksanakan
dengan sebaik-baiknya sebagai amanah.

Kelima: Keputusan ini beriaku pada Semester Ganjil Tahun Akademik 2021/2022.

Keenam: Hal-hal yang bertentangan dengan surat keputusan dinyatakan tidak beriaku.

Ketujuh: Apabila ada kesalahan atau kekeliruan dalam surat keputusan ini akan diperbaiki
sebagaimana mestinya.



Semester : Gasal 2021/2022

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015012 - Dasar Ilmu Kesehatan Masyaraka

: 1C

Jadwal Kuliah R.---- Senin   09:40-11:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NIA MUSNIATI, SKM., MKM

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

27 Sep 2021

RPS. RTM, KONTRAK PERKULIAHAN

prinsip dan teori kesehatan masyarakat

 28 NIA MUSNIATI

 2 Senin

4 Okt 2021

kesehatan masyarakat berdasarkan eviden  26 NIA MUSNIATI

 3 Senin

11 Okt 2021

 instrument kesehatan masyarakat (Komunikasi dan 

informasi kesehatan, 

Prinsip ilmu sosial dan perilaku)

 26 NIA MUSNIATI

 4 Senin

18 Okt 2021

instrument 

kesehatan 

masyarakat 

(Etika Hukum 

dan Kebijakan 

Kesehatan)

 28 NIA MUSNIATI

 5 Senin

25 Okt 2021

Pencegahan Penyakit, 

kecacatan dan Kematian (PTM 

& PM)

 25 NIA MUSNIATI

 6 Selasa

2 Nov 2021

Pencegahan penyakit (K3 dan Kesling)  28 NIA MUSNIATI

 7 Senin

8 Nov 2021

pilar kesmas  28 NIA MUSNIATI
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TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NIA MUSNIATI, SKM., MKM

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 8 Kamis

18 Nov 

2021

UTS  28 NIA MUSNIATI

 9 Senin

22 Nov 

2021

Sistem dan institusi pelayanan kesehatan  24 NIA MUSNIATI

 10 Senin

29 Nov 

2021

Institusi dan Sistem Kesehatan Masyarakat  24 NIA MUSNIATI

 11 Senin

6 Des 2021

Masa Depan Kesehatan Masyarakat  24 NIA MUSNIATI

 12 Senin

13 Des 

2021

Pemberdayaan masyarakat  24 NIA MUSNIATI

 13 Senin

20 Des 

2021

determinan kesmas  24 NIA MUSNIATI

 14 Senin

27 Des 

2021

Isu terkini kesmas  24 NIA MUSNIATI

 15 Senin

3 Jan 2022

Presentasi Isu terkini kesmas  24 NIA MUSNIATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NIA MUSNIATI, SKM., MKM

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.
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/
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JML
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DOSENKET. KELAS

 16 Kamis

20 Jan 2022

UAS  28 NIA MUSNIATI
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: Gasal 2021/2022
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA
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: 05015012 - Dasar Ilmu Kesehatan Masyaraka
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NO N I M
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Dosen : NIA MUSNIATI, SKM., MKM

%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2021 4 Okt 2021 11 Okt 2021 18 Okt 2021 25 Okt 2021 2 Novr 2021 8 Novr 2021 18 Novr 202122 Novr 202129 Novr 2021 6 Des 2021 13 Des 2021 20 Des 2021 27 Des 2021 3 Jan 2022 20 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2105015003 MUHAMMAD ZAKKY NOERAGHNI 5  33V X X V X V V V X X X X X X X

 2 2105015011 LYDIA CAHYANINGRUM 5  33V X X V X V V V X X X X X X X

 3 2105015020 SANIA MIRANTI DEWI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2105015028 STEVIANI RIZQULLAH AKSATA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2105015044 NOVITA PUTRI RAHMADANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2105015052 AKHMAD KHAIR RIZQI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2105015060 PRISILLA NOVIA ANANDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2105015068 KARTIKA SARI ANGGRAENI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2105015076 MIFTAH SANI FARA IZATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2105015085 VANESA LINTANGSARI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2105015093 MAYANG SEKAR CENDANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2105015100 MEILA FAJARFITRIYANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2105015102 SITI ROFIAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2105015110 NADA SALSABILLA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2105015118 APRILIA WARDAH 8  53V V V V V V V V X X X X X X X

 16 2105015127 INEZ FAIRUZIA KHALDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2105015135 PUTRI AYU LARASATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2105015143 NURUL KUMALA FEBRIYANTI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2105015151 DERMA AMBARWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2105015159 RIZKY ANGGRAENI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2105015167 ADINDA DESTA DIAN NESTITI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015012 - Dasar Ilmu Kesehatan Masyaraka
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NO N I M
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%

HADIR

TOT

HADIR
27 Sep 2021 4 Okt 2021 11 Okt 2021 18 Okt 2021 25 Okt 2021 2 Novr 2021 8 Novr 2021 18 Novr 202122 Novr 202129 Novr 2021 6 Des 2021 13 Des 2021 20 Des 2021 27 Des 2021 3 Jan 2022 20 Jan 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2105015175 AISYAH ZAHRANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2105015191 MAHESARHEINA DHEAZRIE IASHA 7  47V V V V X V V V X X X X X X X

 24 2105015199 NABILA PUTRI MAHARANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2105015207 AULIA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2105015215 MALIKA ALSHAFA UMAIRA RUSTAMAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2105015223 SALWA ADINA PUTRI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2105015227 DITA ANGGUN SETIAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28,00Jumlah hadir :  26  26  28  25  28  28  28  24  24  24  24  24  24  24



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Dasar Ilmu Kesehatan Masyaraka

1C

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

NIA MUSNIATI, SKM., MKM

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 2105015003 MUHAMMAD ZAKKY NOERAGHNI  0 0  0 0 E 0.00

 2 2105015011 LYDIA CAHYANINGRUM  0 0  0 0 E 0.00

 3 2105015020 SANIA MIRANTI DEWI  90 85  90 85 A 88.50

 4 2105015028 STEVIANI RIZQULLAH AKSATA  85 85  93 85 A 88.20

 5 2105015044 NOVITA PUTRI RAHMADANI  85 85  93 85 A 88.20

 6 2105015052 AKHMAD KHAIR RIZQI  80 85  93 75 A 85.70

 7 2105015060 PRISILLA NOVIA ANANDA  93 85  88 90 A 89.10

 8 2105015068 KARTIKA SARI ANGGRAENI  78 85  93 85 A 86.10

 9 2105015076 MIFTAH SANI FARA IZATI  73 85  81 90 A 80.30

 10 2105015085 VANESA LINTANGSARI  95 85  88 85 A 89.20

 11 2105015093 MAYANG SEKAR CENDANI  75 85  88 85 A 83.20

 12 2105015100 MEILA FAJARFITRIYANI  85 85  75 85 A 81.00

 13 2105015102 SITI ROFIAH  70 85  65 85 B 72.50

 14 2105015110 NADA SALSABILLA  83 85  90 90 A 86.90

 15 2105015118 APRILIA WARDAH  0 0  0 0 E 0.00

 16 2105015127 INEZ FAIRUZIA KHALDA  78 85  90 85 A 84.90

 17 2105015135 PUTRI AYU LARASATI  90 85  83 85 A 85.70

 18 2105015143 NURUL KUMALA FEBRIYANTI  93 85  93 85 A 90.60

 19 2105015151 DERMA AMBARWATI  70 85  62 75 B 70.30

 20 2105015159 RIZKY ANGGRAENI  90 85  95 85 A 90.50

 21 2105015167 ADINDA DESTA DIAN NESTITI  95 85  88 85 A 89.20

 22 2105015175 AISYAH ZAHRANI  63 85  90 85 A 80.40

 23 2105015191 MAHESARHEINA DHEAZRIE IASHA  0 0  0 0 E 0.00

 24 2105015199 NABILA PUTRI MAHARANI  88 85  80 85 A 83.90

 25 2105015207 AULIA PUTRI  80 85  83 85 A 82.70

 26 2105015215 MALIKA ALSHAFA UMAIRA RUSTAMAN  85 85  93 90 A 88.70

 27 2105015223 SALWA ADINA PUTRI  78 85  85 85 A 82.90
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 28 2105015227 DITA ANGGUN SETIAWATI  83 85  83 85 A 83.60

NIA MUSNIATI, SKM., MKM

Ttd


